
Uchwała Nr 33/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 24.01.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-01-10

Numer

uchwały
33/249/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na dofinansowanie zamówienia

publicznego pt. „Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych

Topograficznych (TBD) Województwa Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego

Geodety Kraju, w 4 częściach (obiektach)”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 7c pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i

kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240 poz. 2027) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa na dofinansowanie zamówienia publicznego pt.

„Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) Województwa

Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju, w 4 częściach (obiektach)”.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w części finansowanej przez Samorząd Województwa

Mazowieckiego w wysokości 300.000 zł zaplanowana została 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z

2006 r. Nr 1, poz. 2) – w dziale 710, rozdziale 71013, § 4300 i pochodzi z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd

województwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


